
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65393998ec7923460a0fe23c στις 25/10/23 18:53

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                   Πετρούπολη,  25/10/2023
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                        
ΔΗΜΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ

                ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΟ ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2023

              Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.4849/2021 (ΦΕΚ 207/05.11.2021 τεύχος Α'), “Αναμόρφωση και 

εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, 
ρυθμίσεις για την άσκηση ψυχαγωγικών δραστηριοτήτων και την απλούστευση πλαισίου 
δραστηριοτήτων στην εκπαίδευση,  βελτιώσεις στην επιμελητηριακή νομοθεσία, άλλες διατάξεις 
του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων και λοιπές επείγουσες διατάξεις”. 

2. Την αριθμ. 88/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης περί ΄Έγκρισης του 
Κανονισμού Λειτουργίας Θρησκευτικών εμποροπανηγύρεων Δήμου Πετρούπολης”. 

3. Την αριθμ. 6984/14-02-2023 Απόφαση χωροθέτησης, διάρκειας και προκήρυξης πλήρωσης 
θέσεων για την  εμποροπανήγυρη του Αγίου Δημητρίου 2023.

4. Την αριθμ.284/2022 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Πετρούπολης με την οποία 
καθορίστηκαν οι συντελεστές τελών κατάληψης πεζοδρομίων και εν γένει κοινοχρήστων χώρων 
έτους 2023.

5. Η αριθμ. 34590/22-09-2021 απόφαση “Τροποποίηση των υπ’ αριθ. 31478/01.09.2021 και 
31887/06.09.2021 Αποφάσεων Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων – Αναπλήρωση 
Δημάρχου και Μεταβίβαση της άσκησης των Αρμοδιοτήτων” και την αρ. 9/2020 εξουσιοδότηση 
Γενικού Γραμματέα Πετρούπολης.

6. Τον οριστικό κατάλογο κατόχων θέσεων στο πανηγύρι του Αγίου Δημητρίου 2023 όπως αυτός 
διαμορφώθηκε μετά την κλήρωση της 17ης Οκτωβρίου 2023 και την αποδοχή ή μη των 
ενδιαφερόμενων.                                                    

                             
                                                                         Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 
             Την συμμετοχή στο πανηγύρι του ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2023 των παρακάτω δικαιούχων ως 
εξής:  
                          ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΚΑΤΟΧΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΠΑΝΗΓΥΡΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 2023

Ονοματεπώνυμο Είδος Κατηγορία
ΤΣΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΜΠΙΖΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

RAHMAN MONSIOUR

ΚΑΤΣΙΜΙΓΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΣΑΡΑΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ 

ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΕΙΔΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

BARIK ABDUL BIOMHXANIKA ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΟΣ ΘΟΔΩΡΗΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ΄



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65393998ec7923460a0fe23c στις 25/10/23 18:53

ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

KOCAJ GEZIM ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

BEGUM MRS TAHERA ΘΗΚΕΣ ΚΙΝΗΤΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ ΖΩΝΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΣΑΡΕΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΜΠΙΖΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΛΟΥΠΕΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΟΥΤΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΟΥΚΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΕΑΣ ΧΑΛΒΑΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΒΑΡΕΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΕΙΡΟΠΟΙΗΤΑ ΜΠΙΖΟΥ 

ΠΑΝΤΟΦΛΕΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

MD AZAM

ΛΑΖΟΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΨΙΛΙΚΑ ΠΑΝΤΟΦΛΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

IRSHAD AHMED ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΛΑΘΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΒΟΥΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΓΡΟΥΜΠΑ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΠΙΖΟΥ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

S.M.SAH.ALAM Σ ΧΡΗΣΕΩΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΓΡΗΓΟΡΕΣΚΟΥ 
ΜΑΡΙΟΑΡΑ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65393998ec7923460a0fe23c στις 25/10/23 18:53

ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΛΕΥΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΑΚΡΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
ΚΟΣΜΗΜΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

RAZON RAZON

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΣΤΑΣ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΤΑΣΣΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΥΠΑΙΘΡΙΟ

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΠΙΖΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΟΥ ΛΕΟΝΩΡΑ ΕΠΟΧΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

MUHAMMAD DOLAL ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΑΡΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΑΓΓΟΥΔΗ ΚΑΡΑΦΙΛΙΑ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΚΑΛΤΣΕΣ 
ΠΙΤΖΑΜΕΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΠΑΡΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗ

ΜΠΙΣΜΠΙΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΚΕΡΙΑ ΕΙΚΟΝΕΣ 
ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΛΟΥΚΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ

ΚΑΡΑΚΑΣΟΥΛΙΩΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ

ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

PREDI ANGELIN ΕΠΟΧΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΣΑΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΕΛΙ ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ 
ΤΡΟΦΙΜΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

MAXMUT AMJET ΨΙΛΙΚΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚ ΧΡΗΣΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΑ 
ΜΠΟΞΕΡΑΚΙΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ

ΚΑΣΣΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΨΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΤΖΑΜΕΣ ΑΘΛΗΤΙΚΑ 
ΕΙΔΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΧΟΥΝΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65393998ec7923460a0fe23c στις 25/10/23 18:53

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

HASNAT ABUL ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΑΛΦΑΟΓΛΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ

ΤΣΙΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΠΡΟΙΟΝΤΑ 
ΕΙΔΗ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΤΣΙΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΛΑΙΚΗ

IGBINOVIA PAUL

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΣ 
ΒΑΣΙΛΗΣ

ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΧΑΡΙΣ ΣΙΛΒΑΝΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΟΛΠΑΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗ

ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΤΣΕΛΙΚΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

KAMAL MUSTAFA ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

UWAGBOE ISAAC ΤΣΑΝΤΕΣ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΑΡΑΣΩΤΗΡΙΟΥ ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΠΡΟΙΟΝΤΑ 
ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

IREDIA COLLINS ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΤΣΑΝΤΕΣ

ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

KAMAL MUSTAFA ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

MD UDDIN JOUNAL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΖΟΥ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

HOQUE MD ABDUL BIOMHXANIKA ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΒΙΟΜ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΙΑ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΚΑΛΤΣΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΨΙΛΙΚΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΧΡΙΣΤΟΦΑΤΟΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65393998ec7923460a0fe23c στις 25/10/23 18:53

ΤΣΟΡΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΤΣΑΓΚΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΘΩΜΑΗ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ

ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΝΔΥΜΑΤΑ ΛΑΙΚΗ

ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΛΑΙΚΗ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΤΣΑΓΚΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΟΥΚΟΥΜΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΓΟΡΑΝΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟ ΕΨΗΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΑ ΚΑΣΤΑΝΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΧΑΛΒΑΔΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΜΠΟΥΡΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΠΟΧΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

MEHMOUD AMJAD ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ZAGREBA YULIYA ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

HASEM MD ABUL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ

IREDIA OMODAMWEN 
COLLINS ALI

ΤΣΑΝΤΕΣ ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ZAGREBA YULIA ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ALAM JAMSAD ΨΙΛΙΚΑ ΚΑΛΤΣΕΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

KOCAJ GEZIM ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

OBAMWONYI PETER BIOMHXANIKA ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

FOFANA LANCINE ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΑΤΣΙΜΙΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

GRIGORESCU MSRIOARA BIOMHXANIKA ΕΙΔΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ABDULLAH RAZOUK ΚΑΛΤΣΕΣ ΕΣΩΡΟΥΧΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΙΩΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΒΙΒΛΙΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ

 Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του Δήμου .                                                                                        



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 65393998ec7923460a0fe23c στις 25/10/23 18:53

                                                                                                        Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                                                    ΚΑΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                              


		2023-10-25T18:53:30+0300




